

FÅR EJ PUBLICERAS ELLER DISTRIBUTUERAS I USA, AUSTRALIEN, KANADA ELLER JAPAN

22 mars 2007

LUNDIN PETROLEUM PLANERAR ATT BÖRSNOTERA VERKSAMHETEN I NORGE OCH STORBRIANNIEN PÅ OSLOBÖRSEN

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) offentliggör sin avsikt att knoppa av bolagets verksamhet i Norge och Storbritannien till ett nybildat norskt bolag Viking Oil and Gas ASA (Viking).

Förslag till transaktionsstruktur

Lundin Petroleum avser att erbjuda allmänheten att teckna aktier i Viking samt att notera Vikings aktie på Oslobörsen (OSE). Viking är för närvarande ett helägt dotterbolag till Lundin Petroleum. I samband med börsnoteringen föreslår Lundin Petroleum att allmänheten erbjuds teckna aktier motsvarande 50,01 procent av Viking, till en kurs som senare kommer att fastställas, samt att Lundin Petroleum kvarstår med betydande ägande i Viking om 49,99 procent. Börsnoteringen förväntas vara genomförd före utgången av det andra kvartalet 2007.

Lundin Petroleum avser att överföra merparten av försäljningslikviden från aktierna i Viking till sina aktieägare. Tidpunkten och formen för denna överföring kommer att bero på storleken av och tidpunkten för erbjudandet och börsnoteringen. Viking kommer inte att erhålla några medel från erbjudandet.

Motiv

Som tidigare meddelats har Lundin Petroleum undersökt strategiska möjligheter för tillgångarna i Norge och Storbritannien i syfte att frigöra värden för Lundin Petroleums aktieägare. Lundin Petroleum bedömer att den föreslagna avknoppningen och börsintroduktionen, om den genomförs, kommer att synliggöra värden i den norska och brittiska verksamheten med sina betydande reserver och fyndigheter, stark prospekteringsportfölj samt kompetenta ledning.

Viking skulle bli ett nytt norskt oberoende olje- och gasbolag som är väl positionerat för att ta tillvara de tillväxtmöjligheter som finns på de norska och brittiska kontinentalsocklarna (NCS och UKCS). Viking skulle bli ett nytt investeringsalternativ med en balanserad portfölj av producerande, utvecklings- och prospekteringsstillgångar i Nordsjön samt med prospekteringsstillgångar i Barents Hav. De tillgångar som Viking kommer att äga genererar starka operativa kassaflöden och möjliggör för Viking att internt finansiera sin fortsatta organiska tillväxt genom utbyggnad av befintliga tillgångar och prospektering. Viking har omfattande tillgångar med potential för utbyggnad, nya fyndigheter och prospektering. Lundin Petroleum bedömer att det nya bolaget blir ett av de största oberoende norska olje- och gasbolagen noterade på Oslobörsen efter Statoil/Norsk Hydro i relation till produktion och reserver i Nordsjön.

Lundin Petroleum skulle fortsätta äga och bedriva sin internationella olje- och gasverksamhet med produktion i Tunisien, Ryssland, Indonesien, Frankrike och Nederländerna vid sidan av en diversifierad portfölj prospekteringsstillgångar. Avknoppningen och börsintroduktionen kommer, om den genomförs, att leda till ett mindre Lundin Petroleum och därmed en större hävstång för framgångar i planerade prospekteringsborrningar och nya affärsmöjligheter.

Viking

Viking kommer att ha sitt huvudkontor i Oslo, Norge samt kontor i Aberdeen, Storbritannien. Torstein Sanness, för närvarande chef för Lundin Petroleums verksamhet på den norska kontinentalsockeln, kommer att utses till verkställande direktör i Viking, och Alan Curran, idag chef för Lundin Petroleums verksamhet i Storbritannien, kommer att utses till COO. Lundin Petroleums verkställande direktör och koncernchef Ashley Heppenstal, kommer att ingå i styrelsen i det nya bolaget.

Den 1 januari 2007 skulle Viking ha totalt 96,6 miljoner fat bevisade och sannolika oljeekvivalenter netto (mmboe) hänförliga till den norska och brittiska verksamheten (NCS och UKCS) vid sidan av 99,4 mmboe betingade resurser netto samt 974 miljoner oljeekvivalenter av potentiella prospekteringsresurser, netto. Förväntad produktion från tillgångarna i Viking under 2007 är mer än 20 000 fat oljeekvivalenter per dag (boepd).

Kommentar från Ashley Heppenstall, verkställande direktör och koncernchef i Lundin Petroleum:

”Avknoppningen av våra norska och brittiska tillgångar till Viking kommer att synliggöra det underliggande värdet i vår verksamhet och dess betydande tillgångsbas med goda möjligheter till organisk tillväxt. Lundin Petroleum kommer fortsätta fokusera på att skapa värde åt sina aktieägare med sin bevisat framgångsrika prospekterings- och förvärvsstrategi.

Torstein Sanness, verkställande direktör Viking Oil and Gas, kommenterar:

”Vi är övertygade om Vikings möjligheter. Vi startar med en stark produktions- och tillgångsbas och med ett tekniskt team som tidigare skapat stora värden. Vi har därutöver fantastiska möjligheter att växa – produktionen kommer att öka från befintliga projekt, såsom utbyggnaden av Alvheim, till cirka 30 000 fat oljeekvivalenter per dag. Vidare har vi fyndigheter med potential att ytterligare öka produktionen till över 60 000 fat oljeekvivalenter per dag. Utöver detta kan vår starka prospekteringsportfölj med säkrad riggkapacitet komma att få ett stort genomslag på vår bas av oljereserver.”

Börsintroduktionen och noteringen av Vikings aktie på Oslobörsen är villkorad bland annat av myndighetsgodkännanden i Norge och Storbritannien, Lundin Petroleums aktieägares godkännande på en extra bolagsstämma samt godkännande från Oslobörsen.

ABG Sundal Collier och Deutsche Bank har utsetts till Joint Bookrunners och Joint Global Co-ordinators och DnB NOR, SEB Enskilda och Öhman till Co-Lead Managers i samband med börsintroduktionen.

Presentation för media och investerare

En presentation för media och investerare kommer att hållas **torsdagen den 22 mars 2007 klockan 10.00 svensk tid.**

Ashley Heppenstall, verkställande direktör och koncernchef Lundin Petroleum, Geoff Turbott, finansdirektör Lundin Petroleum, och Torstein Sanness, verkställande direktör Viking Oil and Gas, kommenterar den föreslagna avknoppningen och börsintroduktionen.

Presentationen kommer att hållas på **Grand Hotel i Stockholm**. I Norge kan presentationen ses via videolänk på **Hotel Continental i Oslo**, varifrån det även finns möjlighet att ställa frågor. Presentationen kan även följas direkt via www.lundin-petroleum.com.

Livesänd webpresentation

För att lyssna på presentationen och ställa frågor vid den efterföljande frågestunden vänligen ring:

Från Sverige: +46 (0) 850 520 270

Från Storbritannien: +44 (0) 208 817 9301

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 176,4 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) per den 1 januari 2007.

För ytterligare information, var god kontakta:

C. Ashley Heppenstall

Verkställande direktör och koncernchef

Telefon: +41 22 595 10 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Telefon:08 440 54 50

Mobil: +41 79 63 53 641

Viktig Information

Detta meddelande har utarbetats av Lundin Petroleum som är ensamt ansvarig för innehållet. ABG Sundal Collier och Deutsche Bank agerar exklusivt för Lundin Petroleum och inte för någon annans räkning. ABG Sundal Collier och Deutsche Bank påtar sig inte något ansvar mot någon annan än Lundin Petroleum för rådgivning i samband med börsintroduktionen, innehållet i detta meddelande eller annan fråga som hänvisas till i detta meddelande.

Distribution av detta meddelande och annan information i samband med börsintroduktionen kan vara begränsad av lag i vissa jurisdiktioner. Personer som kommer i besittning av detta meddelande och sådan annan information skall informera sig om sådana restriktioner och är skyldiga att följa dessa. Detta meddelande utgör inget erbjudandet att förvärva värdepapper och får inte användas för eller i samband med något sådant erbjudande.

Varje erbjudande att förvärva aktier i Viking i samband med den föreslagna börsnoteringen kommer att lämnas i det prospekt som förväntas bli allmänt tillgängligt i Norge och Sverige i samband med börsnoteringen och varje investerare skall investera endast på grundval av informationen i detta prospekt. När prospektet blir allmänt tillgängligt kommer kopior av prospektet och uttalandet om prissättning att kunna erhållas kostnadsfritt från Lundin Petroleum, ABG Sundal Collier, Deutsche Bank och övriga underwriters, eller via Oslobörsens webb-sida (endast för personer med hemvist i Norge och Sverige).

Detta meddelande utgör inget erbjudande, eller uppmaning att lämna anbud att förvärva aktier i Viking eller andra värdepapper utgivna av Viking eller Lundin Petroleum (”Värdepapperen”) I USA eller i någon annan jurisdiktion. Värdepapperen har inte registrerats, och kommer inte att registreras enligt United States Securities Act från 1933 (”Securities Act”), och får inte utbudas eller försälgas i USA om inte registrering enligt Securities Act sker eller om något undantag från kravet på registrering är tillämpligt.

Aktierna i Viking har inte registrerats, och kommer inte att registreras enligt tillämplig värdepapperslagstiftning i Australien, Kanada eller Japan och får inte erbjudas eller säljas i Australien, Kanada eller Japan.

I Storbritannien riktar sig detta meddelande endast till (i) personer som har professionell erfarenhet avseende investeringar och som faller under Article 19(5) i Financial Services and Markets Act från 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Financial Promotion Order”), (ii) personer som faller under Article 49(2)(a) - (d) (”high net worth companies, unincorporated associations etc”) av Financial Promotion Order, (iii) personer som befinner sig utanför Storbritannien, eller (iv) personer till vilka en inbjudan eller uppmaning att investera (i enlighet med section 21 av Financial Services and Markets Act 2000) på annan grund kan lämnas direkt eller indirekt på ett sätt som är förenligt med gällande lag. Detta dokument riktar sig endast till sådana personer och andra personer i Storbritannien får inte agera med ledning av eller förlita sig på detta dokument. Varje investering eller investeringsaktivitet som detta meddelande relaterar till är i Storbritannien tillgänglig endast för sådana personer och kommer endast erbjudas sådana personer och inga andra personer i Storbritannien får förlita sig på eller agera med ledning av detta meddelande.

Alla investeringar är förenade med risk. Värdet på aktierna i Viking kan gå upp lika väl som ner. Historiska resultat utgör ingen garanti för framtida avkastning. Potentiella investerare uppmanas att söka professionell finansiell rådgivning innan något investeringsbeslut fattas.

Detta meddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, inklusive uttalanden om Vikings och Lundin Petroleums åsikter och förväntningar. Dessa uttalanden är baserade på Lundin Petroleums nuvarande planer, uppskattningar och föreställningar samt Lundin Petroleums förväntningar avseende externa förhållanden och händelser. Framtidsinriktade uttalanden är av naturliga skäl förenade med risker och osäkerheter och avser endast förhållandena per den dag de görs. Lundin Petroleum åtar sig inte att, och kommer inte nödvändigtvis att uppdatera något av dessa uttalanden med hänsyn till ny information och framtida händelser, med undantag för vad som erfordras enligt tillämplig lagstiftning. Ett antal viktiga faktorer kan förorsaka att faktiska resultat och utfall avviker väsentligt från innehållet i framtidsinriktade uttalanden. Dessa faktorer inkluderar, men är inte begränsade till de faktorer som redovisas i avsnittet ”Riskfaktorer” i det prospekt som kommer att göras allmänt tillgängligt i Norge och Sverige i samband med börsnoteringen.